2008年 10月 27日

お客様各位

特種製紙株式会社

営業開発本部

『ミセスＢ－ＦＳＣ認証』の発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお

引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 ミセスＢは、2001 年に発売して以来、緻密な印刷表現力としなやかな手触りを両立した高級印

刷用紙として、図録の本文、カレンダー、パンフレットなど市場から高いご評価をいただいてお

ります。この度、弊社三島工場にてＦＳＣのＣｏＣ認証を取得したことを受け、ミセスＢをＦＳ

Ｃ認証紙として完全リニューアルいたします。

より多くのお客様に『ミセスＢ－ＦＳＣ認証』をご使用いただくことで、森林の保全につなげて

いきたいと考えております。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名：ミセスＢ－ＦＳＣ認証

色：オフホワイト、ホワイト、スーパーホワイト

寸法、連量：1091mm×788mm 90・110・135・180kg

             939mm×636mm 62.5・76.5・93.5・125kg

             636mm×939mm 62.5・76.5・93.5・125kg

発売日：11月 10 日

＜ご注意点＞

※「ミセスＢ－ＦＳＣ認証」は「ミセスＢ」とほぼ同等の品質ですが、原料配合、製法等を変更

いたしましたので、ミセスＢとの混在使用は避けていただきますようお願いします。

※「ミセスＢ」には、クリアホワイトをラインナップしておりましたが、この度のリニューアル

時に廃色とさせていただきます。

※「ミセスＢ」は現在庫限りの販売とさせていただきます

以上